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  PROTOKÓŁ  Nr XXIII/2016 

 

z przebiegu XXIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 27 października  2016 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego 

Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Zastępcę Burmistrza, Panią Anetę 

Nawracała Skarbnik Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych, dyrektorów szkół, 

przedstawicieli mediów oraz pozostałych przybyłych gości i otworzył obrady XXIII sesji Rady 

Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1300. Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 12 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych oraz gości 

stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  

 

Nieobecny: 

Grzegorz Bielecki 

Alicja Dyllong 

Łukasz Szymański 

 

Do pkt. 2. 

Wybór Sekretarza obrad 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 

kandydaturę radnego Macieja Szulca (wyraził zgodę) i zarządził głosowanie. 

- za pełnieniem przez radnego Macieja Szulca funkcji Sekretarza obrad dzisiejszej sesji 

Rady - głosowało 12 radnych. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Sekretarzem obrad 

dzisiejszej sesji Rady został radny Maciej Szulc. 

Do pkt.3. 

 

Przyjęcie porządku obrad 

 

1.  Otwarcie sesji 

2.  Wybór Sekretarza obrad 

3.  Przyjęcie porządku obrad 

4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.  Interpelacje i zapytania 

8.  Informacja z działalności sołectw Gminy Zbąszynek 

9.  Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Zbąszynek  

     w roku szkolnym 2015/2016 
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10.  Podjęcie uchwał: 

 a) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

     Gminy Zbąszynek na lata 2016 – 2027 (projekt nr 1) 

 b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok (projekt nr 2) 

 c) w sprawie uchwalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy Zbąszynek 

     zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy  

     Zbąszynek (projekt nr 3) 

 d) w sprawie programu współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz 

     podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

     pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok (projekt nr 4) 

e) w sprawie nadania nazwy ulicy (projekt nr 5) 

f) w sprawie nadania nazwy ronda (projekt nr 6)     

g) w sprawie przekazania skargi z dnia 16.10.2016 r. na działalność Rady Miejskiej w  

    Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 7) 

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 

12.  Oświadczenia i wolne wnioski 

13.  Zakończenie obrad  
 
 
Zastępca Burmistrza poinformował o konieczności wycofania z porządku obrad projektu 
uchwały nr 3 w sprawie uchwalenia zasad dofinansowania ze środków budżetu Gminy 
Zbąszynek zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Zbąszynek. Pan Jan Makarewicz poinformował m.in., że RIO jako organ nadzoru 
uznał, że zasady usuwania azbestu można określić w formie zarządzenia.  
 

Porządek obrad po zmianie przedstawiał się następująco: 

1.  Otwarcie sesji 

2.  Wybór Sekretarza obrad 

3.  Przyjęcie porządku obrad 

4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.  Interpelacje i zapytania 

8.  Informacja z działalności sołectw Gminy Zbąszynek 

9.  Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Zbąszynek  

     w roku szkolnym 2015/2016 

10.  Podjęcie uchwał: 

 a) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

     Gminy Zbąszynek na lata 2016 – 2027 (projekt nr 1) 

 b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok (projekt nr 2) 

 c) w sprawie programu współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz 

     podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

     pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok (projekt nr 3) 

d) w sprawie nadania nazwy ulicy (projekt nr 4) 

e) w sprawie nadania nazwy ronda (projekt nr 5)     

f) w sprawie przekazania skargi z dnia 16.10.2016 r. na działalność Rady Miejskiej w  

    Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 6) 
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11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 

12.  Oświadczenia i wolne wnioski 

13.  Zakończenie obrad 

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

Do pkt. 4 

 

 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.12 porządku 

obrad. 

 

 

Do pkt. 5 

 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym  /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt.6 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił informację z działalności w okresie 

międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 

dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 

międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 29 września 2016 r. 

do 26 października 2016 r. - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 7 

Interpelacje i zapytania 

Pan Marek Pych skierował zapytanie dotyczące działki w Chlastawie, którą sprzedano firmie 

IKEA. Radny chciał wiedzieć czy w planie zagospodarowania przestrzennego zostanie 

zmienione jej przeznaczenie? Na dzień dzisiejszy to teren przewidziany pod rekreację, 

podczas gdy firma ma w planach budowę kolejnej hali. Radny zapytał czy coś się zmieniło  
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w tej kwestii?. 

Następnie Radny poprosił o baczniejsze zwrócenie uwagi na profilowanie gminnych dróg,  

w szczególności drogi na Depot, która po ww. pracach ma strukturę tarki i źle się po niej 

jeździ. 

Radny zapytał również, czy w tym roku zostanie doświetlone skrzyżowanie na Bronikowie? 

Kończąc wypowiedź Pan Marek Pych nawiązał do odpowiedzi na interpelację dotyczącą 

przejścia dla pieszych w Dąbrowce Wlkp. Radny odniósł się do treści odpowiedzi Burmistrza 

i Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego. W ocenie Pana Marka Pycha Naczelnik Wydziału 

Ruchu Drogowego nie napisał, że poprawa bezpieczeństwa nie będzie miała miejsca jeśli we 

wskazanym miejscu powstanie przejście dla pieszych. W związku z tym Radny nawiązał do 

prośby sołtysa o modernizację chodnika od szkoły do ulicy Poznańskiej. Pan Marek Pych 

poinformował, że przy okazji modernizacji ww. chodnika dobrze było by przemyśleć kwestię 

poprowadzenia go w taki sposób, by mimo wszystko powstało tam przejście dla pieszych. 

Takie rozwiązanie poprawi bowiem bezpieczeństwo pieszych, w szczególności dzieci. 

Radny Jerzy Wolny złożył kolejną interpelację w sprawie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli stanowiącą poszerzenie kwestii o nowe spostrzeżenia w przedmiotowej sprawie. 

Celem interpelacji jest ujednolicenie interpretacji regulaminu. 

 

Do pkt. 8   

 

Informacja z działalności sołectw Gminy Zbąszynek 
 

Przewodniczący Rady przypomniał, że ww. informacja została szczegółowo omówiona 

przez Główną Księgową Dorotę Chłopowiec na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych 

Rady w dniu 19.10.2016 r. 

Pan Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe pytania dotyczące omawianej kwestii? 

Radni nie zgłosili uwag oraz pytań. 

/Informacja o realizacji zadań w zakresie wykorzystania funduszu sołeckiego do dnia 30 

września 2016 roku w Gminie Zbąszynek jak również sprawozdania z pracy sołectw Gminy 

stanowią załączniki nr 6 -10 do niniejszego protokołu/. 

 

Sołtys Kręcka Barbara Dzioch nie przedłożyła sprawozdania w terminie. 

 

Przewodniczący Rady podziękował sołtysom za współpracę. 

 

Rada Miejska w Zbąszynku jednogłośnie  przyjęła przedstawioną  informację. 
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 Do pkt. 9  

 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Zbąszynek  
     w roku szkolnym 2015/2016 

 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że informacja o stanie realizacji zadań oświatowych  

w Gminie Zbąszynek została szczegółowo omówiona przez Kierownik Referatu Oświaty 

Barbarę Stasik  i Burmistrza Zbąszynka na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady  

w dniu 19.10.2016 r. 

Pan Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe pytania dotyczące omawianej kwestii? 

Radni nie zgłosili uwag oraz pytań 

/Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Zbąszynek w roku szkolnym 

2015/2016 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

Przewodniczący Rady podziękował dyrektorom szkół oraz pracownikom Referatu Oświaty 

za współpracę. Pan Jan Mazur złożył również życzenia z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

Rada Miejska w Zbąszynku jednogłośnie przyjęła przedstawioną informację. 

 

Do pkt. 10 

 

               Podjęcie uchwał 

a. 

 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała  przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 

2016 – 2027 (projekt nr 1). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  

z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 

Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 

zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIII/72/2016  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zbąszynek na lata 2016 – 2027.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

 Nr XXIII/72/2016 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2016 – 2027 została podjęta 

jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

b.  

 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok (projekt nr 2).  
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Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się z projektem uchwały na 

wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIII/73/2016  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr 

XXIII/73/2016 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok 

została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

Burmistrz Zbąszynka poinformował, że ostateczna wersja projektów uchwał,  

z naniesionymi korektami błędów została przesłana radnym na ich adresy e-mail.  

Pan Wiesław Czyczerski oznajmił, że poprawki nie wpływają na zmianę treści 

przedłożonych projektów uchwał. 

 

c. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

programu współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2017 rok (projekt nr 3).  

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się z projektem uchwały na 

wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIII/74/2016 

w sprawie programu współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr 

XXIII/74/2016 w sprawie programu współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok 

została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

d. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

nadania nazwy ulicy (projekt nr 4). 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje (w tym Komisja Regulaminowa) zapoznały 

się z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał 

czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził 

głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIII/75/2016 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 
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W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr 

XXIII/75/2016 w sprawie nadania nazwy ulicy została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 

e. 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ronda 

(projekt nr 5). Pan Wiesław Czyczerski  i Przewodniczący Rady poinformowali, że ZDW, 

Pani Marszałek i rodzina śp. Andrzeja Szofera zostali poinformowani o planach nadania 

nazwy ronda, nie wnosząc do propozycji uwag. 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje (w tym Komisja Regulaminowa) zapoznały 

się z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał 

czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził 

głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych przy 11 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym” 

podjęła Uchwałę Nr XXIII/76/2016 w sprawie nadania nazwy ronda. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr 

XXIII/76/2016 w sprawie nadania nazwy ronda została podjęta przy 11 głosach „za” i 1 

głosie „wstrzymującym”. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

 

f. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przekazania skargi  

z dnia 16.10.2016 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej 

rozpoznania (projekt nr 6). 

Pan Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się z projektem uchwały na wspólnym 

posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do 

przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 12 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIII/77/2016  

w sprawie przekazania skargi z dnia 16.10.2016 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXIII/77/2016 w sprawie przekazania skargi z dnia 16.10.2016 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

  

 

Do pkt. 11 

 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 

 

Odpowiedzi na zapytania udzielił Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski. 
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W odpowiedzi na zapytania radnego Marka Pycha, Pan Wiesław Czyczerski poinformował, 

że zmiana planu zagospodarowania przestrzennego następuje na wniosek właściciela gruntu 

w chwili, kiedy jasno skonkretyzuje on swoje zamierzenia względem zakupionej działki.  

Odnosząc się do tematu profilowania dróg, Pan Wiesław Czyczerski zaznaczył, że obecny 

operator jest jednym z najlepszych wykonawców tego typu prac w okolicy. Jeśli ktoś posiada 

namiary na lepszych fachowców, to można je przekazać.  

Z kolei jeśli chodzi o oświetlenie skrzyżowania w Bronikowie, to będzie ono wykonane w tym 

roku. 

 

Nawiązując do tematu przejścia dla pieszych Burmistrz Zbąszynka zaznaczył, że nie chce 

wdawać się w polemikę, ponieważ nie jest specjalistą w tym zakresie. Policja analizując 

kwestię podniesioną przez radnego, wzięła pod uwagę fakt, iż w miejscu o którym mowa nie 

odnotowano zgłoszeń o potrąceniach bądź innych niebezpiecznych zdarzeniach.  

Pan Burmistrz zaznaczył, że można zlecić wykonanie odnowy chodnika, ale zadanie to 

powinno odbyć się przy wsparciu środków z funduszu sołeckiego. W związku z tym można 

wrócić do tematu przejścia dla pieszych w roku przyszłym przy okazji podniesienia kwestii 

remontu chodnika. 

 

Kończąc swoją wypowiedź w ramach przedmiotowego punktu obrad Pan Wiesław 

Czyczerski oznajmił, że kwestie podniesione w interpelacji radnego Jerzego Wolnego 

zostaną skonsultowane z radcą prawnym. W związku z tym odpowiedź w przedmiotowym 

zakresie zostanie sporządzona na piśmie. 

 

 

Do pkt. 12 

 

Oświadczenia i wolne wnioski 

 

 Informacja Przewodniczącego Rady i Burmistrza o złożonych oświadczeniach  

majątkowych  za 2015 rok 

 

W ramach tej części posiedzenia głos zabrał Przewodniczący Rady, który przedstawił 

informację z analizy oświadczeń majątkowych radnych za 2015 rok. 

Pan Jan Mazur poinformował, że szczegółowa informacja o popełnionych błędach została 

przekazana poszczególnym radnym w odrębnych pismach, które doręczono im w dniu 

dzisiejszym do rąk własnych. 

/Informacja z analizy oświadczeń majątkowych radnych złożonych za 2015 rok stanowi 

załącznik nr  18 do niniejszego protokołu/. 

 

W ślad za swoim przedmówcą głos zabrał Burmistrz Zbąszynka, który przedłożył 

informację z analizy oświadczeń majątkowych za 2015 rok: Skarbnik Gminy, Sekretarza 

Gminy oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Zbąszynek. 

/Ww. analiza oświadczeń majątkowych stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował o korespondencji, która wpłynęła do biura 



Rada Miejska w Zbąszynku   VII kadencja Samorządu 

        2014-2018 

 

9 

 

Rady Miejskiej od czasu ostatniej sesji. /Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 20 do 

niniejszego protokołu/. 

 

Podsumowując obrady sesji Pan Jan Mazur poinformował o tematyce i terminach 

listopadowych obrad Rady Miejskiej w Zbąszynku. 

 

Na koniec Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady przez czas 

trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. Następnie 

zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 

 

- za przyjęciem protokołu z XXII zwyczajnej  sesji Rady z dnia 29.09.2016 r. głosowano- 

12 głosów „za”.   

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z XXII 

zwyczajnej sesji z dnia 29.09.2016 r. został przyjęty jednogłośnie w obecności 12 

radnych. 

 

Do pkt.13 

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1430 zamknął  XXIII 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Utrata                                Maciej Szulc              Jan Mazur 

 

 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Zastępca Burmistrza 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


